CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 250/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa.

enviar ofício ao Executivo reiterando indicação solicitando providenciar o corte de

uma árvore na Rua Maranhão, próximo ao nº 34, no Triângulo Novo.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2018

CARLOS ALBERTO DA SILVA - MDB